
PORTARIA PGJ/PI Nº 1821/2020 
 
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, considerando  a  decisão  proferida  no
protocolo e-doc nº 07010083639202011,

RESOLVE:

REVOGAR a designação da Promotora de Justiça RITA DE CÁSSIA DE CARVALHO
ROCHA GOMES DE SOUZA, titular da Promotoria de Justiça de Demerval Lobão,
para  integrar  o  Grupo  Regional  de  Promotorias  Integradas  no  Acompanhamento  do
COVID-19, eixo temático - Patrimônio Público, contida na Portaria PGJ/PI nª 928/2020. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1821/2020
	

